



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 6

PROCESSO - 0004490 EDITAL: 78 - PREGÃO

Fornecedor: 003180 - ELZA MARIA DOS ANJOS ALVES - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
6	849000241317884 CALÇA TAMANHO ADULTO, NA COR BRANCO, TECIDO HELANCA POLIESTER, 100% POLIESTER, CÔZ ELÁSTICO, COM DOIS BOLSOS DIANTEIROS.	0014470	UN	4	60	21,130	1.267,80
25	845001180000009 CAMISETA ESCOLAR TAMANHO 16 ANOS, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN	1	500	12,200	6.100,00
30	841002070000012 CAMISETA FEMININA MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COR AZUL CELESTE, TECIDO 67% POLIESTER E 33 VISCOSE %, BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO COM O LOGOTIPO DA PREFEITURA, COM FAIXAS REFLETIVAS NA COR VRDE LIMÃO, E NA COSTAS SERIGRAFIA DO LOGOTIPO E AS PALAVRAS PREFEITURA DE MONTE CARMELO, CONFORME MODELO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.	0014470	UN	1	110	16,980	1.867,80
31	841002070000013 CAMISETA FEMININA MANGA LONGA, GOLA REDONDA, COR AZUL CELESTE, TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA COM FAIXAS REFLETIVAS E NAS COSTAS SERIGRAFIA DO LOGO TIPO E AS PALAVRAS PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, CONFORME MODELO E TAMANHOS A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.	0014470	UN	2	55	18,300	1.006,50
33	840503740000011 CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COR AZUL CELESTE, TECIDO 67% POLIESTER E 33 % VISCOSE, BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOTIPO DA PPREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, CONFORME MODELO E TAMANHOS A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.	0014470	UN	1	90	21,100	1.899,00

Total fornecedor:

12.141,10

Fornecedor: 005018 - PEDRINA DA SILVA JESUS

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
16	849000690000005 CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO M, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN VITÓRIA C.	6	500	12,660	6.330,00

Total fornecedor:

6.330,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 6

PROCESSO - 0004490 EDITAL: 78 - PREGÃO

Fornecedor: 005604 - UNIFORMES DIAS EIRELLI - EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	841001091147882	CALÇA FEMININA, CONFECCIONADA NO TECIDO BRIM, COR CAQUI. PROFISSIONAL, COM DANTREM E MARCA D'AGUA, CÓS, E BOLSOS DIANTEIROS E TRAZEIROS.	0014470	UN		3	40	29,840	1.193,60
2	841001091147881	CALÇA FEMININA, NA COR AZUL ROYAL, TECIDO HELANCA POLIESTER, 100% POLIESTER, CÔZ ELÁSTICO, COM DOIS BOLSOS DIANTEIROS E UM TRAZEIRO, CP, FAIXAS REFLETIVAS. CONFORME MODELO E TAMANHOS A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.	0014470	UN		16	165	17,000	2.805,00
3	840500391363256	CALÇA MASCULINA, CONFECCIONADA NO TECIDO BRIM, COR CAQUI, PROFISSIONAL, COM DANTREM E MARCA D'AGUA, CÓS, E BOLSOS DIANTEIROS E TRAZEIROS.	0014470	UN		3	95	28,940	2.749,30
4	840500391363254	CALÇA MASCULINA, COR AZUL ROYAL, TECIDO BRIN SANTISTA 1/2 COZ E 1/2 ELASTICO, COM DOIS BOLSOS DIANTEIROS E UM TRAZEIRO, COM DUAS FAIXAS REFLETIVAS NAS EXTREMIDADES DAS PERNAS COM 2 CM DE ESPESSURA. CONFORME MODELO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.	0014470	UN		3	175	29,180	5.106,50
5	840500391363255	CALÇA MASCULINA, COR AZUL ROYAL, TECIDO BRIN SANTISTA 1/2 COZ E 1/2 ELASTICO, COM DOIS BOLSOS DIANTEIROS E UM TRAZEIRO. CONFORME MODELO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.	0014470	UN		3	90	30,000	2.700,00
7	840501101302754	CAMISAS MASCULINA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NO BRIM, COR CAQUI.	0014470	UN		1	10	29,850	298,50
8	840501101302753	CAMISAS MASCULINA DE MANGA LONGA, CONFECCIONADA NO BRIM, COR CAQUI.	0014470	UN		1	5	32,440	162,20
9	849000690000008	CAMISETA ADULTO TAMANHO M, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, COM SILK DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE DA CAMISETA E NAS COSTA COM ESCRITO PROMAP - PROGRAMA MUNICIPAL ADOLESCENTE PROFSSIONALIZANTE.	0014470	UN		15	200	10,380	2.076,00
10	841002070000018	CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO EGG, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, COM SILK DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE DA CAMISETA .	0014470	UN		4	50	15,340	767,00
11	841002070000016	CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO G, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100%	0014470	UN		4	120	11,970	1.436,40



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 6

PROCESSO - 0004490 EDITAL: 78 - PREGÃO

Fornecedor: 005604 - UNIFORMES DIAS EIRELLI - EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
12	849000690000006 CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO G, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL.COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN	4	400	13,780	5.512,00
13	849000690000007 CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO GG, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL.COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA	0014470	UN	5	200	14,990	2.998,00
14	841002070000017 CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO GG, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO,COM SILK DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE DA CAMISETA .	0014470	UN	5	60	13,680	820,80
15	841002070000015 CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO M, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, COM SILK DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE DA CAMISETA	0014470	UN	4	200	11,000	2.200,00
17	841002070000014 CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO P, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, COM SILK DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE DA CAMISETA.	0014470	UN	7	100	11,040	1.104,00
18	849000680000001 CAMISETA ESCOLAR ADULTO TAMANHO P, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN	7	400	11,290	4.516,00
19	845001180000001 CAMISETA ESCOLAR INFANTIL 2 ANOS, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E	0014470	UN	3	500	9,990	4.995,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 6

PROCESSO - 0004490 EDITAL: 78 - PREGÃO

Fornecedor: 005604 - UNIFORMES DIAS EIRELLI - EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
20	845001180000002	PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		2	700	9,960	6.972,00
21	845001180000003	CAMISETA ESCOLAR INFANTIL 3 ANOS, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL.COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		4	1.500	9,990	14.985,00
22	845001180000006	CAMISETA ESCOLAR TAMANHO 4 ANOS, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		3	1.500	9,990	14.985,00
23	845001180000007	CAMISETA ESCOLAR TAMANHO 10 ANOS, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		4	1.500	10,890	16.335,00
24	845001180000008	CAMISETA ESCOLAR TAMANHO 12 ANOS, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL.COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		4	800	11,320	9.056,00
26	845001180000004	CAMISETA ESCOLAR TAMANHO 14 ANOS, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		4	1.500	10,530	15.795,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 6

PROCESSO - 0004490 EDITAL: 78 - PREGÃO

Fornecedor: 005604 - UNIFORMES DIAS EIRELLI - EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
27	845001180000005 CAMISETA ESCOLAR TAMANHO 8 ANOS, CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO, NA COR AZUL ROYAL E PUNHOS COM 2,5 CM DE LARGURA TAMBÉM NA COR AZUL ROYAL.COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470 UN	5	1.500	10,590	15.885,00
28	841002070000019 CAMISETA FEMININA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NO TECIDO MALHA PV, COR CAQUI. GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA.	0014470 UN	2	25	18,960	474,00
29	841002070000020 CAMISETA FEMININA DE MANGA LONGA, CONFECCIONADA NO TECIDO MALHA PV, COR CAQUI, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA.	0014470 UN	2	15	22,960	344,40
32	840503740000013 CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA, CONFECCIONADA NA MALHA PV, COR CAQUI. GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA.	0014470 UN	2	81	18,650	1.510,65
34	840503740000010 CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COR AZUL CELESTE, TECIDO 67% POLIESTER E 33 % VISCOSE, BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOTIPO DA PPREFEITURA, COM FAIXA REFLETIVA NA COR VERDE LIMÃO, ESPESSURA DE 02CM, FRENTE/COSTAS, NO MEIO DA CAMISETA E NAS EXTREMIDADES DAS MANGAS, CONFORME MODELO E TAMANHOS A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.	0014470 UN	3	175	16,870	2.952,25
35	840503740000012 CAMISETA MASCULINA MANGA LONGA, CONFECCIONADA NA MALHA PV, COR CAQUI. GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA.	0014470 UN	3	27	20,100	542,70
36	849000690000009 CAMISETA TAMANHO ADULTO, TECIDO: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COR CORPO: BRANCO, GOLA E PUNHO DA CAMISETA DE RIBANA 1X1 CARDADA, CONFECCIONADA EM MÁQUINA CIRCULAR, FIO 100% ALGODÃO. GOLA COM 2,5 CM DE LARGURA PRONTA APÓS COSTURA NO TECIDO. COM SILK DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE DA CAMISETA E NAS COSTA COM ESCRITO PROJETO BERIMBAU.	0014470 UN	2	60	11,350	681,00
37	849000710000001 MACACÃO IMPERMEÁVEL PARA DESENVOLVER AÇÕES DE BLOQUEIO DE TRANSMISSÃO DE DENGUE. CONFORME MODELO E TAAMNHO FORNECIDO PELA SECRETARIA, COM SILK DO BRASÃO DO MUNICÍPIO.	0014470 UN	2	15	57,440	861,60
38	845001190000001 SHORT ESCOLAR AZUL TAMANHO 02 ANOS, TECIDO: HELANCA POLIÉSTER, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, COR: AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470 UN	2	500	9,310	4.655,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 6 de 6

PROCESSO - 0004490 EDITAL: 78 - PREGÃO

Fornecedor: 005604 - UNIFORMES DIAS EIRELLI - EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
39	845001190000002	SHORT ESCOLAR AZUL TAMANHO 04 ANOS, TECIDO: HELANCA POLIÉSTER, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, COR: AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		2	1.500	9,400	14.100,00
40	845001190000003	SHORT ESCOLAR AZUL TAMANHO 06 ANOS, TECIDO: HELANCA POLIÉSTER, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, COR: AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		3	1.500	9,440	14.160,00
41	845001190000004	SHORT ESCOLAR AZUL TAMANHO 08 ANOS, TECIDO: HELANCA POLIÉSTER, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, COR: AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		2	1.500	10,500	15.750,00
42	845001190000005	SHORT ESCOLAR AZUL TAMANHO 10 ANOS, TECIDO: HELANCA POLIÉSTER, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, COR: AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		4	400	10,850	4.340,00
43	845001190000006	SHORT ESCOLAR AZUL TAMANHO 12 ANOS, TECIDO: TECIDO: HELANCA POLIÉSTER, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, COR: AZUL ROYAL. COM SILK DO BRASÃO E NOME DA SECRETARIA SOLICITADA.	0014470	UN		3	100	11,980	1.198,00

Total fornecedor: 197.022,90

Total geral: 215.494,00